

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Филиал «Экотехнопарк «Камбарка» Федерального государственного унитарного предприятия «Федеральный экологический оператор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	39	0	38	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	49	0	48	1	0	0	0	0
из них женщин	25	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>1. Аппарат управления</b>																							
10100001	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>2. Аппарат директора филиала</b>																							
10200001	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10200002	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10200003	Главный специалист по связям с общественностью	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>3. Бухгалтерия</b>																							
10300001	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10300002	Главный специалист по сопровождению и контролю учетных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>4. Служба безопасности</b>																							
10400001	Главный специалист – эксперт по физической защите, охране и антитеррористической устойчивости	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10400002	Техник по обслуживанию инженерно-технических средств защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10400003	Инженер по внедрению и обслуживанию инженерно-технических средств защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10400004	Специалист бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Отдел гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работы																							
10500001	Главный специалист по пожарной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10500002	Главный специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Служба мониторинга и оперативного реагирования																							
10600001	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Служба капитального строительства																							
10700001	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10700002	Главный специалист сметно-договорной деятельности и мониторинга сметного лимита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. Отдел главного энергетика																							
10800001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1. Участок по эксплуатации и ремонту энергетического оборудования																							
10801001	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Участок по эксплуатации и ремонта оборудования газоснабжения																							
10802001	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Котельная																							
10803001	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Отдел главного механика																							
10900001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1. Участок по эксплуатации и ремонту оборудования																							
10901001	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10901002	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10901003	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10. Отдел метрологического обеспечения																							
11000001	Ведущий специалист по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды																							
11100001	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11100002	Главный специалист по охране окружающей среды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Технологический отдел																							
11200001	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Служба по административно-хозяйственным вопросам																							
1. Учетно-операционный отдел																							
11301001	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Отдел квалифицированного закупщика и МТО																							
11302001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1. Группа организации закупок																							
11321001	Главный специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Группа материально-технического обеспечения																							
11322001	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3. Склад материально-технических ресурсов																									
11323001	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3. Группа административно-хозяйственного обеспечения-																									
11303001	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11303002	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11303003	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Транспортный отдел																									
11304001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11304002	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Отдел по работе с персоналом																									
11400001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11400002	Главный специалист по трудовым отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала – главный инженер

(должность)

(подпись)

Калашников И.С.

(Ф.И.О.)

11.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела главного энергетика

(должность)

(подпись)

Шитов В.В.

(Ф.И.О.)

11.12.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

С.В. Лужбин

(Ф.И.О.)

11.12.23

(дата)

Начальник отдела главного механика

(должность)

(подпись)

А.Е. Жилин

(Ф.И.О.)

11.12.23

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Е.В. Чикурова

(Ф.И.О.)

11.12.23

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

С.А. Казанцева

(Ф.И.О.)

11.12.2023

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

А.А. Ларина

(Ф.И.О.)

11.12.2023

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Т.С. Балакина

(Ф.И.О.)

11.12.2023

(дата)

Главный специалист по связям с общественностью

(должность)

(подпись)

С.А. Ижболдина

(Ф.И.О.)

11.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5068

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Широбок Александр Михайлович

(Ф.И.О.)

05.12.2023

(дата)